Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/311526>

THESES

JURIDICAE INAUGURALES.

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

LUDOVICI GERARDI VISSCHER,

PHIL. THEOR. MAG. LITT. HURN. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Graū Dicituratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

CAROLUS GISBERTUS DE BEUS,
Amstelaedamensis.

A. D. XXIII MENSIS OCTOBris MDCCCLVI, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM,
APUD J. G. ANDRIESSEN.
MDCCCLVI.

T H E S S.

I.

Ut traditio dominium transferat *justa* causa
requiritur.

II.

Post Novellam CXV, si quis parentes vel
liberos sine *justa* causa exheredavit, testamentum
nullum est.

III.

Locator non habet jus in frivola secundi con-
ductoris, nec magis pignus pignoris.

IV.

Vendor ad rem venditam praestandam cogi nequit.

V.

Mulier nupta in Communione Lucri et Damni huicce Communioni renuntiare potest.

VI.

Praesentia mariti in confiendo instrumento nativitatis , aut declaratio memorata art. 306 2º filii filiaeve uxoris secundae , quae prioris uxoris fuit soror et quam duxit post impetratam veniam , nullius momenti est , si partus adhuc vivente uxore priore conceptus est.

VII.

Tutor non satisfecit art. 459 si tacite hereditatem pro pupillo adiit sub Ben. Invent. Sed hac de re justam declarationem apud acta iudicis debet edere.

VIII.

Quod filius naturalis nomine matris semper appellatus est, ab illa educatus est, et in tabulis Status Civilis filius suus inscriptus est, non valet pro instrumento authentico agnitionis.

IX.

Vox „levensmiddelen” in art. 495 tantum significat *nutrimenta*.

X.

Contra Vir. doc. de Pinto contendo praeceptum art. 1197 etiam pertinere ad Creditorem et Debitorem pignoratitium inter se.

XI.

Minor cui tantum quaedam determinata jura majoris aetatis data sunt ad mercaturam faciendam, non debet citari eo loco quo officinam suan habet. Sed ubi domicilium est parentis tutorisve.

XII.

Assecuratio contracta ab administratore navis (Boekhouder) sine mandato exercitoris, nulla est tam quod attinet ad assecuratorem quam ad exercitorem.

XIII.

Renuntiationem de qua loquitur in art. 321 facere possunt Exercitores tam ob obligationes ex delicto quam ob obligationes ex contractu magistri navis.

XIV.

Curator facultatem habet instituendi Actionem Paulianam.